
KLASA: 112-06/18-01/14 

URBROJ: 2156-25-01-18-01 

Matulji, 05.11.2018. 

Na temelju čl. 107. i 108. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08,86/09, 

92/2010,105/10,90/11,16/12,94/13,152/14,7/17 i 68/18) OŠ „Dr. Andrija Mohorovičić“ Matulji 

zastupana po ravnateljici Astrid Massari, dipl.učitelj, raspisuje 

JAVNI NATJEČAJ 

1. Učitelj/ica talijanskog jezika  

- 1 izvršitelj/ica,  određeno puno radno vrijeme  

       2. Uvjeti: 

Prema Zakonu o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08,86/09,92/2010, 

105/10,90/11,16/12,94/13, 152/14,7/17 i 68/18)   

Uz pisanu prijavu kandidati su dužni priložiti: 

- životopis 

- dokaz o stručnoj spremi 

- presliku domovnice 

- Uvjerenje nadležnog suda da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak za neko djelo iz   

članka 106. stavka 1. i 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, ne starije od 6 

mjeseci 

- Potvrda Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje, elektronički zapis o radno pravnom 

statusu 

Na natječaj se mogu javiti osobe oba spola. 

Kandidati koji ostvaruje pravo prednosti prema odredbama Zakona o hrvatskim braniteljima i 

članovima njihovih obitelji ( NN 121/17 ) dužni su uz prijavu na natječaj dostaviti dokaze iz članka 103. 

stavka 1. Zakona koji su navedeni na internetskoj stranici Ministarstva hrvatskih branitelja: 

https://www.google.hr/search?q=ministarstvo+branitelja&oq=ministarstvo+brani&aqs=chrome.0.0j6

9i57j0l4.8367j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8 

U skladu s uredbom Europske unije 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 17. travnja 2016. 

godine te Zakonom o provedbi Opće uredbe o zaštiti osobnih podataka (NN 42/2018) prijavom na 

natječaj osoba daje privolu za prikupljanje i obradu podataka iz natječajne dokumentacije, a sve u svrhu 

provedbe natječaja za zapošljavanje. 

Prijave s dokumentacijom dostaviti na adresu škole: Osnovna škola „Dr. Andrija Mohorovičić“ Matulji, 

Šetalište Drage Gervaisa 2, s naznakom „Za natječaj – učitelj/ica talijanskog jezika“ u roku od 8 dana 

od dana objave natječaja.  

Nepotpune i nepravodobne prijave neće se razmatrati. 

O rezultatu natječaja kandidati će biti obaviješteni putem mrežne stranice škole www.os-

amohorovicica-matulji.skole.hr. u zakonskom roku po okončanju natječaja   

https://www.google.hr/search?q=ministarstvo+branitelja&oq=ministarstvo+brani&aqs=chrome.0.0j69i57j0l4.8367j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.hr/search?q=ministarstvo+branitelja&oq=ministarstvo+brani&aqs=chrome.0.0j69i57j0l4.8367j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8


        Ravnateljica: 

       Astrid Massari, dipl. učitelj  

   


